ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA-TO

DIÁRIO OFAICIAL - RESOLUÇÃO Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Diário Oficial - Poder Legislativo /Ano II - Edição 329, quinta , 11 de dezembro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

                               1 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

PORTARIAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

EXTRATO/RESUMO DA ORDEM DE EXECUÇÃO

Nos termos do art. 72, parágrafo único, e do art. 94 da Lei nº 14.133/2021, torna-se público o resumo da
Ordem de Execução de Serviços nº 012/2025, instrumento substitutivo ao contrato, conforme art. 95 da
legislação vigente:

PROCESSO ELETRÔNICO: nº 2025121011001

ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº /2025.021-CMA

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alvorada – CNPJ nº 25.043.332/0001-84

CONTRATADA: GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA – CNPJ nº
24.450.024/0001-00

OBJETO: Inscrição e participação de 4 (quatro) vereadores do Município de Alvorada/TO no curso
“Encerramento da Primeira Sessão Legislativa: Transparência, Resultados e Consolidação do Mandato”,
a ser realizado em Brasília/DF, no período de 16 a 19 de dezembro de 2025, visando à capacitação
técnica dos parlamentares.

VALOR TOTAL: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003 – Manutenção de Atividade Administrativa da Câmara Municipal

                               2 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

3.3.9.0.39.00.00.00.0000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 11/12/2025 a 19/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2025

FISCAL DO INSTRUMENTO: Atanasio Araujo da Costa

Alvorada – TO, 11 de dezembro de 2025.

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Alvorada

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

023.***.***-** - DOUGLAS
MENGONI DA SILVA

Data e
Hora:

11/12/2025 21:12:45

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6
6fa4288fab2/7fc243f0-d751-11f0-97cf-66fa42
88fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org